

## Domov U Biřičky - Elektroinstalace - přívodní kabel pro kuchyň

| položka                                                       | m.j. | množství | cena m.j. | celkem           |
|---------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------------|
| označovací štítek kabelu                                      | ks   | 2        | 17,31     | 34,62            |
| kabelový žlab pozinkovaný - komplet                           | m    | 6        | 281,99    | 1 691,94         |
| protipožární ucpávka tl.30 cm                                 | ks   | 2        | 1 159,00  | 2 318,00         |
| kabel pevně uložený CYKY 3°95+50                              | m    | 30       | 877,99    | 26 339,70        |
| ukončení vodiče do 2,5 mm                                     | ks   | 10       | 23,71     | 237,10           |
| ukončení vodiče do 50 mm                                      | ks   | 4        | 109,00    | 436,00           |
| ukončení vodiče do 95 mm                                      | ks   | 12       | 133,51    | 1 602,12         |
| demontáž přístrojového vybavení v rozvaděči                   | hod  | 10       | 420,00    | 4 200,00         |
| montáž jističů vzduchových do 300A                            | ks   | 2        | 1 747,99  | 3 495,98         |
| montáž jističů jednopolových do 25A                           | ks   | 1        | 399,50    | 399,50           |
| montáž zpoždovacího členu                                     | ks   | 1        | 500,00    | 500,00           |
| demontáže                                                     | hod  | 8        | 420,00    | 3 360,00         |
| úprava rozvaděče                                              | hod  | 16       | 420,00    | 6 720,00         |
| montáž lešení                                                 | m    | 10       | 196,00    | 1 960,00         |
| stavební přípomocné práce                                     | hod  | 50       | 380,00    | 19 000,00        |
| dokumentace skutečného provedení                              | hod  | 4        | 500,00    | 2 000,00         |
| výchozí revize el.instalace                                   | hod  | 8        | 500,00    | 4 000,00         |
| vedení do provozu, zkušební provoz + kusová zkouška rozvaděče | hod  | 16       | 420,00    | 6 720,00         |
| VRN - doprava                                                 | soub | 1        | 3 500,00  | 3 500,00         |
| <b>Dodávka a montáž celkem bez DPH</b>                        |      |          |           | <b>88 514,96</b> |